
Ai Sigg. Docenti 

dell’I.C. Moro-Lamanna 

LORO SEDI

 Al Sito web

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti Unitario in presenza per martedì 29 giugno 2021

VISTO il D. Lgs. 297/94 n.7
VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2020-21 
                                                                

                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA

DISPONE

la convocazione del Collegio dei Docenti per martedì 29 giugno 2021 alle ore 18.00 in presenza presso il cortile della 
Scuola Primaria Aldo-Moro, con il seguente ordine del giorno:

1. Approvazione verbale seduta precedente
2. Ratifica Esami di Stato
3. Adozione modello Curriculo per competenze
4. Delibera corso di formazione Curriculo per competenze
5. Costituzione gruppi di lavoro per elaborazione Curriculo
6. Implementazione progetto “Sinapsi urbane”
7. Approvazione PPI
8. Relazioni Funzioni Strumentali, Fiduciari di Plesso e Referenti Didattici
9. Eventuali proposte di miglioramento per il prossimo anno scolastico
10. Comunicazioni Dirigente Scolastico

                                                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                                                                                       Dott.ssa Antonietta Ferrazzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                                                                      ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

02
06

 -
 2

2/
06

/2
02

1 
- 

U
N

IC
A

 -
 U

K
R

IC
82

70
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
02

 -
 2

2/
06

/2
02

1 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U


